
Uchwała Nr 2698 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zlecenia przez Ministra Edukacji przeprowadzenia 

kształcenia na kwalifikacyjnych studiach podyplomowych dla nauczycieli w zakresie 

edukacji zdrowotnej 

Na podstawie art. 464 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (t.j. stanowiący 

załącznik do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

22 stycznia 2025 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu pozytywnie opiniuje 

zlecenie przez Ministra Edukacji realizacji przez Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu od roku akademickiego 2024/2025 kwalifikacyjnych studiów podyplomowych 

dla nauczycieli w zakresie edukacji zdrowotnej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

Z upoważnienia Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

PROREKTOR DS. NAUKI 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 


